МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
423740 с. Актаныш, пр. Ленина, 17

тел./факс 3-09-07
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ АКТАНЫШ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ                                  МКУ «МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ»
423740 Актаныш авылы,Ленин пр-ты,        17 тел \факс 3-09-07

_______________________________________________________________________

ПРИКАЗ
№194-ОД                                                                                                                                                       от  28.07.2020 г.

	Об  итогах  муниципального  конкурса  «Лучший  тематический  альбом  приуроченный  к  100-летию  образования  ТАССР»
        В  соответствии  с  планом  работы  районного   методического  объединения  воспитателей ДОУ  Актанышского  муниципального  района  РТ  и  на  основании  положения  в  целях  поддержки,  поощрения  творчески  работающих  педагогов,  повышения  престижа  труда  воспитателей, распространения  педагогического  опыта  лучших  воспитателей  района  был  проведен  районный  конкур  «Лучший  тематический  альбом  приуроченный  к  100-летию  образования  ТАССР» (далее-Конкурс),  в  котором  приняли  участие  82  воспитателя  из  40  дошкольных  образовательных  учреждений.
       На  основании  вышеизложенного  и  протокола  заседания  конкурсной  комиссии.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  решение  жюри  о  присуждении  призовых  мест

I место

Мазнавиева  М.Р.,  воспитатель МБДОО «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №1»;
Галимова  Р.Н.,   воспитатель  МБДОУ  «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №7»;
Шайхутдинова  Г.Р.,  воспитатель  МБДОУ  «Детский  сад  комбинированного  вида  №6»;
Шакирова  А., воспитатель  МБОУ  «Актанышская  начальная  общеобразовательная  школа-детский  сад»;
Басыйрова  Ч.,  музыкальный  руководитель  МБДОУ  «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №7»;
Вахитова  М., учитель-логопед  МБДОУ  «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №2»;
Вахитова Г.,воспитатель  МБДОУ  «Детский  сад  комбинированного  вида  №6»;
Гайнуллина  Г., воспитатель  МБДОУ  «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №2»;
II  место
Сабирова  Р. воспитатель  МБДОУ  «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №2»;
Гибадуллина  Р., воспитатель  МБДОУ  «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №2»;
Насрыева  Л., воспитатель  МБДОУ  «Детский  сад  комбинированного  вида  №6»;
Салихова  М., воспитатель  МБДОУ  «Детский  сад  комбинированного  вида  №6»;
Мирзасалихова  Л., воспитатель  МБДОУ  «Новоалимовский  детский  сад»
Хакимова Р., воспитатель  МБДОО «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №1»;
Гильфанова  З., воспитатель  МБДОУ  «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №2»;
Бадертдинова  Р., музыкальный  руководитель  МБДОУ  «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №4;

Нуртдинова  Ф., учитель-логопед  МБДОУ  «Детский  сад  комбинированного  вида  №6»;
Сабирова  Э.,  воспитатель  МБДОО «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №1»;
Исламова  З., воспитатель  МБДОО «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №1»;
III  место
Аглямова  Ф. ,воспитатель  МБДОУ  «Новоалимовский  детский  сад»
Ахатова  Ф., воспитатель  МБДОУ  «Детский  сад  комбинированного  вида  №6»;
Ганиева  Л., воспитатель  МБДОУ  «Детский  сад  комбинированного  вида  №6»;
Ганиева  Э., воспитатель  МБДОУ  «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №4;

Валиуллова  И., воспитатель  МБДОУ  «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №5;

Шайхуллова  А., воспитатель  МБДОУ  «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №7;

Хабибуллина  А., воспитатель  МБДОУ  «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №2;

Салахова  Э.,воспитатель  МБДОО  «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №1;

Бакирова  Л., музыкальный  руководитель  МБДОУ  «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №2;

Гараева  А., учитель-логопед  МБДОО  «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №1;

Набиева  Ч., учитель-логопед  МБДОУ  «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №4;

Мансурова  Э., воспитатель  МБДОУ  «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №4;

Шайхутдинова  Р.,инструктор  по  физической  культуре  МБДОУ  «Детский  сад  комбинированного  вида  №6»;
Низамова  Р., воспитатель  МБДОУ  «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №5;

В  номинации  «Самое  лучшее  оформление»
Гардиева  Г., воспитатель  МБДОО  «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №1;

Шакирова  Л., воспитатель  МБДОУ «Поисевский детский сад»;
Акакиева  Л., ., воспитатель  МБОУ  «Актанышская  начальная  общеобразовательная  школа-детский  сад»;
Габдрахманова  Э., воспитатель  МБДОУ  «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №4;

Латипова  Р., воспитатель  МБДОУ «Поисевский детский сад»;
Амирханова  А., воспитатель  МБДОУ  «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №5;

Гибадуллина  Л., воспитатель  МБДОУ  «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №5;

Аглямова  Р., воспитатель  МБДОУ  «Новоалимовский  детский  сад»
В  номинации  «Самый  оригинальный  альбом»
Халилова  А, музыкальный  руководитель  МБДОУ  «Детский  сад  комбинированного  вида  №6»;
Салихова  Ч., музыкальный  руководитель  МБДОО  «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №1;

Ибрагимова  А., воспитатель  МБДОУ  «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №2;

Лотфуллина  Л., воспитатель  МБДОУ  «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №2;

Басыйрова  Н.,воспитатель  МБДОУ  «Детский  сад  общеразвивающего  вида  №7;

Среди  сельских  ДОУ:

I место
Фардиева  Л., воспитатель  ДОУ  «Старокурмашевский  детский  сад»;
Набиева  Г., воспитатель  ДОУ  «Улимановский  детский  сад»;

Арсланова  А.,воспитатель  ДОУ  «Мари-Суксинский  детский  сад»
II  место
Мухтарова  Г., воспитатель  ДОУ  «Такталачукский  детский  сад»

Гаянова  И., воспитатель  ДОУ «Бугадинский  детский  сад»

Сафиуллина  Г., воспитатель  ДОУ  «Чуракаевский  детский  сад»

III  место
Кашапова  Г., воспитатель  ДОУ «Байсаровский  детский  сад»

Азгамова  Г., воспитатель  ДОУ  «Татарско-Суксинский  детский  сад»

Гильмутдинова  И., воспитатель  «Атясевский  детский  сад»

Победитель  в  номинации  «Самый  содержательный  альбом»
Насирова  Г., воспитатель  «Агбязовский  детский  сад»
2.Победителей  наградить  грамотами  МКУ «Управление  образования» Исполнительного  комитета  Актанышского  муниципального  района  РТ.  Конкурсанты,  не  вошедшие  в  число  победителей,  получают  сертификаты  участников.
3.Объявить  благодарность  за  помощь  в  организации  и  проведении  конкурса:
- Сабировой  Эльвире  Рафисовне  -  руководителю  РМО  воспитателей  ДОУ
-старшим  воспитателям  ДОУ.

        4.Рекомендовать  руководителям  ДОУ:

 4.1. Проанализировать  итоги  конкурса  и  принять  меры  по  дальнейшему  повышению  педагогических  и  профессиональных  качеств  воспитателей, уровня  их  креативности.

  4.2.  Довести  данный  приказ  до  сведения  всех  педагогических  работников  ДОУ  района.
        5.Контроль  за  исполнением  приказа  оставляю  за  собой.

Начальник                                                                  В.Х.Хаева-Хаметзянова